
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

K&~HILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM Nr. 37 date 9 6 .  0s- (2 

PER EMERIMIN E EKSPERTEVE KONTABEL TE AUTORIZUAR TE 

SH.A "KORCA 2008" 

Keshilli Bashkiak (Asamble) ne zbatim t& Ligjit Nr.9901, date 14.4.2008 "Per 

tregtarEt dhe shoqerite tregtare" Neni 135/q, statusit te shoqerise si dhe te Ligjit Nr.10091, 

date 5.3.2009 "Per auditimin ligjor, organizimin e profesionit te ekspertit kontabel te 

regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar" Neni 42, pasi u njoh me kerkesen per emerim 

eksperti te d&guar nga Keshilli Mbikqyres i Sh.A "KORCA 2008" si dhe te propoziineve te 

anetareve te asamblese 

VENDOSI 

1. Te kryhet kontrolli ligjor i llogarive financiare per periudhen 1 Janar - 3 1 Dhjetor 2009. 

2. Te emeroje si Eksperte Kontabel te Autorizuar znj. Etleva Ashiku dhe znj. llda Ekonomi 

per te kryer auditimin e llogarive vjetore per vitin 2009. 

3. Ky vendim ti konfirmohet eksperteve kontabel te autorizuara dhe te depozitohet prane 

Qendres Kombetare te Rregjistrimit. 

4.Per zbati~nin e ketij vendimi ngarkohet Administratori i Shoqerise. 

5. Ky Vendiin hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETAR 

GJERGJI PENDAVINJI 
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